tiūt ab occurētibus cū sint dure sube eeu q molles
paterent. et iō Alex. nō est necessariū oī oculi creare
caput absolute: sī aiali oculū lenē habēti: cui⁹ is cau-
tela idiget multa et loci affirmatōe. nā plurib⁹ aiali-
bus capite priuatis du⁹ creatas sūt additamēta a co-
pore sublimata sup que oculi ex̄ decen̄ p̄stinuti fue-
rūt. Qd̄ aī boꝝ sermo nō simp̄t acceptād⁹ oī detur
deinceps mōstrādo q̄ oculi situant̄ circa caput sp̄ et ce-
rebx: vel quo loco ei⁹ et nō sup̄a cornua p̄tensa: ve-
rū magis ifra et q̄ oia capita sūt aialia. P̄ op̄i ter-
tiū qd̄ scieđū primus q̄ cetera capite p̄ticipant aia-
lia et fine oculis: sicut mōstrař bisloriarū q̄rto discut-
rēdo per oia: de gbus v̄ dubiū existere: qualia sunt
exanguia et q̄druplitia vt ostrachaderma. i. duri co-
rii cū chochie spolete v̄tices et huiusmōi. Malac-
costra. i. mollis teste. ex̄. n. principiū fuit a molli te-
sta nūc idurata vt cātri q̄ vrepigio. i. caudali carent
soli grāci dicti caridi. hoc est gābari carabi. i. locuste
maris. Mallachia. i. mollia cū pulpi sepie ac tēchi-
des. Euthomiaqz. i. divisa sicut vespe apes et talia:
et extra aq̄s plura degētia. De ostrachadermis vero
Ar. igt. Immanifestū ē eē p̄pt̄ caput et accidit dcm̄
caput et os ericiū deos: sū h̄re. et q̄rto de ptib⁹. M̄nt
caput oia. Partes aī corporis q̄ secus alimēti susce-
p̄t̄em alie inoiate. de vilu aut et auditu ex̄ firmuz
qdnibil neq̄ valde manifestū. Larch inū aut. i. ara-
neā marinā mediā ostrachadernox et mala ostracho-
ruꝝ ponit cornua habere duo subtilia ruffa et oculos
sub his longos rectos vt Ba. cū Ale. Malacostra
ca quoqz ait caput et sub oculis os h̄re. filii et mala-
chijs iter mediū v̄t̄ ris et pedū in esse caput et nata-
re lateraliſ aduocatum caput pedes extendētia q̄r sic
natātibus accidit p̄uidcre qd̄ in anterius supius enī
sūt oculi: os aī posterius: adhuc sup̄ os oculi magni
duo. Enthomoꝝ habēt oculos qd̄ oia: aliud aurez
sensitiū nullū manifestū p̄ter in gbusdā linguaꝝ hoc
ēt illic Ale. testař Ar. bremato. n. Qd̄ et firmat rō
q̄r illud h̄z caput quod capit et recepit alimētū: cum
inde caput originē traxerit. sī oē aial id h̄z cū huic cō-
stat vita. igif oē capite p̄cipiat ita et plante. Aut q̄r
h̄z caput directū supius et arbor̄ inserius. p̄nūci
avit Plato oēm arbořem trāsversā. Oculi ēt illc ha-
bentib⁹ debēt circa hui⁹ caput et orificia locari: ut ali-
mētū p̄cipiat inducētibus et discernāt. Q uod aī fo-
caput fir̄ ppter cerebrū. q̄rto de ptib⁹ scribitur ita:
In sanguinē habentibus caput ē marime cerebrī gra-
tia: q̄r in habētibus sanguinē: hec ps in opposito lo-
catur cordis vt caliditatē ipsius refrigeret ac p̄tēpet
Lalida. n. natura innaleſcēs facit icreimētū a medio
fīm p̄priā latōem. nā ad multā caliditatē frigiditas
oppōñt et humiditas. Oportuit ēt cerebrūm loca-
ri supius vt eēt intuz. ppter eius debiles q̄litates et
supercedētes ac ipsius fragilē passionē celeriter ob-
viātes, vñ p̄yno fa. c. 29. secunde summe doctrine
secunde: locus cerebrī proprius si altus non esset ex-
tali modo pueniret res quaz tolerare non poss̄; nec
eius virtus cum ipso remaneret. Ipsū quoqz apud
medicos non parum ordinat ad cordis euentatōem
P̄ op̄i enī motū pectoris et diaphragmatis p̄cipue
modo pulmo id flabellans quod ostendit subita suf-
focatio apopleticorum et similiū: cum spūs a cere-
bro ad lacertos pectoris nequeat puenire. Itaqz di-
cere cerebrū ppter oculos creatū p̄cipue iuxta ars. et

Auer. sine tangere inuamētū amplius necessario. In boībus aut̄ est enī diuinitatis manifestatiō pampū. Quod aut̄ tertio caput et cerebꝝ sine oculorū subiecta sentit de p̄tibus sedo. Auditus qđ et visus maxime i capite et hoc visus oībꝝ: qz pisces et huiusmōi audiunt et odorāt, nullū tñ sensitivū iuenit i capite inuicte: sed visus oībus hñtibus rōnabilit̄ ē circa cerebꝝ. Qd p̄bat qz oculus est de nā aq: de sensu et se fato: et qm̄ de gnātōe aialiuꝝ, cerebꝝ aut̄ est hm̄oi cū sit friduꝝ et humiduꝝ. Adhuc oculꝝ d̄z eē diafonus sufficien̄ vi recipiat coloꝝ sp̄es p̄fert: tales qdē aq: eddit ceteris magis elemētis. sed cerebꝝ ē hm̄oi Amplius si oculi non repiunt absqz capite et cerebro nec aut̄ sine illis ea non pp̄ oculos creavit sed potius eō. vt aut̄ inductū oīa habet aialia circa caput et cerebꝝ oculos: qz no sunt in c. mibꝝ, p̄tenit vi dicit ga. cū. A. sub eis. Que qdē plus vident i caridis et cara bis et carthamis p̄tendi. et tñ vi certificat anothomia ergita situant in capite hñtium caput ac ēt cerebꝝ. Et nosce qz sunt sine oculis qdā de genere anguim serpentes leci vocata h̄yrubines lubruci terrestris et hm̄oi: sait̄ capite p̄ticipatia quo sanguinē et alimen tuꝝ attrahunt nec essariū, talpa v̄ o h̄z subpelle. qz aut̄ alig dicunt ēt p̄tologibꝝ cū idiotis qd niphes seu tauanos dicos et tanta sub aliis oculos babere: qz idē ablatis qbusdā additamētis vident ex cccai: i: eo qz i ordinata volādo discurrūt i ridiculū non enī id evenit ppter oculos ibide h̄re cum nā bos non h̄eat ex p̄tensis i occultis situare: sed potius qz corrūpt ar monia quedā et p̄portio eoz qz evenit ab ipoꝝ calm: dictū enī dria. si. qz aialia tripl̄ euentanī. pp̄ qd cō fidēiūs inferendū caput factuꝝ esse pp̄ cerebꝝ am plius qz pp̄ oculos: neqz alioi cos qz i capite vel cerebro situari. Aliqz tñ volens Ba. et a. utilibus de scendere inḡt eos p̄ caput itelligere vt apparuit extremitatē: ana corporis supius situatā et figuratā vt cerebri sit receptua: qm̄ qz no ita hñt neqz caput aut cerebꝝ viderent h̄re led hm̄i magis aliquid loco. vñ q̄to de p̄tibus: Caput h̄at aialia oīa sanguinē habētia. Exanguī aut̄ qbusdā ideterminata hec p̄s veluti cancris. pot̄ et dici qz oculorū p̄imo mō sinis dicti est cerebꝝ: tertio vero eō. Dropter qrtuꝝ qd Ba. et qui. sit dicēdū appuit. Ad aliud dicēdū qz vt mōstra tum oculi non separant̄ a capite et cerebro nisi huius qras determinata situ et figura oī. neqz est v̄ ex qz oculi non repian̄ circa pect̄ vt inductū de malachi s: et enī vidēt suo modo qz a longe cū lateralit̄ dictū ē illas inatare vt spiciat que i ana et ideo que caput habet desubtus oīno vt ostrachaderma talis capite carent. Ad aliud vt appuit dicenduꝝ qz cū eo qz fuerint circa medium ipoꝝ oculi poterunt ppter figureationē i latuſ: aut talis suscep̄tam ita disponi vt valeat que an teriꝝ spicere et puidere distantia: neqz ēt in oculis solū experit̄ celsitudo: vez et salus ac lateralis aspectus. Ita enī pluribꝝ sup̄ bregmate locarent̄ sed no forent ibidez saluati pp̄ declinātes vt cunqz latuerūt sub cerebro et capite ifossari. Ad aliud dicendum qz veruꝝ esset si corpus id ex se haberet qd non est: s; ali qn̄ recipit vt a corde cerebro medio: sed tñ cerebri in est virtute et motui caliditas: et ebrietas vino: qz alia calefacit a se ac turpificat. ppter enī multā frigiditā et humilitatē cuius oīsum est inuamētū quā opor tuit habere cerebꝝ et subāni molle quāsi fluidā no po

tuit sensum actu inducere ac p̄stare. Quod aut̄ oculis affectus aie et cordis ostēdat actio evenit qz vt sp̄culū sunt aiatur apparen̄ies. Lor̄ aut̄ et cerebꝝ latētia tanqz a ḡbus signa non possunt subaliter suscipi i berētia. et io actus ot scrūat et accidētia illos physi nomi. Cerebrum enī locus est mentis tanqz virtutis diuinioris: non aut̄ oculus. Dria. 41.

Vod nerui oriantur a cerebro mōstrat oīum sere medicoꝝ auctoritate. Rulius qnto de aia Quicēne: Ne p̄ncipium puta cor graue creati sunt nerui in cerebro et v̄ne in epate. Itidē: il lula sumit ortū ab aliquo quo destructio deliruitur et ipm. Sed destructio cerebro destruitur neruꝝ in sui operatione sensus et motus. Et in qdē signuꝝ qz si ligetur aut abscindat via cerebri ad mēdra destruitur oīis eoꝝ actus qz prestabat p̄ neruos de monibꝝ liquidis. ca. i. et fili eo saluato vigorant. Adhuc illud v̄r nasci ab illo a quo deriuat imēdiate ipmqz no p̄transit de p̄tibus tertio. Sic aut̄ vidēt p̄ anothomā neruī ad cerebꝝ se habere. Amplius nerui sui albedine et mollicie flexibili et pp̄ue in eoz exitu a cerebro assūmulant ei matie. Ortu enī auctiāt p̄ncipio ac eō in tegni. vñ Seneca tertio nāliuꝝ questionū. vñnullares est que non enī quo nascit̄ notā reddat. Neruos aut̄ vt tactū vidēmus in eoz ero: dio simillimos cerebro et non cordi. Eti: neruoꝝ p̄ncipiūz oīs esse electiū exordiū potentis in opposita qd̄ cordi inesse nō potest: cū motus ipsius sit amplius nāliuꝝ adherens ordini vni et vie. Itaqz nerui orienti a cerebro et non cor:de. Eti: oppolituz t̄z Ar. aīalium libris cū. A. et Auer. Eti. de inuamentis. c. i. Neruus qz est vnum de tribꝝ que appropriant̄ v̄ne cōcaue neruꝝ est foris et oriſ ex auricula cordis dextra. Marsus ibidez. ca. vlt. In epate et corde fuerunt nerui qz qdlibet eoz ē p̄ncipium alicuius virtutis. Et par. n. appetitiae: cor vero irascibilis. Iñ in corde nō sic dividant̄ sicut i epate splene ac renibus. Qd aut̄ ante id dixerat p̄z neruī non oīno iueniunt̄ diuisi in corpe cordis: audiēdū est non qz nullo mō iueniatur i eo: sed qz pauci p̄patōne ad quedā membroꝝ. vñ oīno. i. vñuersalit̄ non i ueniunt̄ nerui et cetera: non enī p̄tcula negativa non cedit sup̄ signum vñuersale. et io ipm nō perimit vñ qzquaqz. cū igit̄ nerui oriantur in corde qd̄ alioꝝ est p̄ncipiūz: inde originē p̄hent sicut alioꝝ oīa. Mali: cor amplius p̄portionatur neruis qz cerebꝝ cū vtrū qz sit sba quedā indurata sicut et motiuū alterutrū: sicut aut̄ se habent et iam oīsum ad cerebꝝ. Itaqz neruī oriantur a corde et non a cerebro. Droptri p̄mū qz dem sciendū qd̄ sit cerebꝝ: ostēlum est: dria. 34. Est autem cor fīm zoar mēbrum principale cuius virtutes sunt potentes in corpore ac effectus marini. Psum nāqz cōtextum est ex carne dura virtutū organū i corporis medio et velut fornax situ duobus vētriculis pariete ac quartuor hostiis intercīsum: cuius dominiciliū ipsius exsistit casule pp̄uum. Est enī in mi crocosmo tanqz sol aut primus in megacosmo. Non men siquidē nerui intra fīm interiore et Maly tripl̄citer accipitur. Vene quidē p̄o substātia subalbida ad flectendū habilis et ad separandū dura que organū sensus fīm medicos existit et motus. Eius ortus apud eos ad cerebū est vel nucha de quo p̄sens he fitatio. Alterqz p̄o substātia pori magis idurata sī albida etiā visibilis ex ossibus nata ipsa in adiuvicem